
 

 
 

               TRE LAND I ØSTEN      
19 Dager / 17 Netter 

        Singapore – Melaka – Kuala Lumpur – Cameron Highlands – Penang – Cha Am 
 
Vi starter i Sørøst-Asias metropol Singapore og fortsetter så til Malaysia, et vakkert land som stadig 
flere vet å sette pris på. Reisen rundes av med noen avslappende badedager i koselige Cha Am i 
Thailand.  
 
Singapore er en særegen og meget spennende plass. Land, øy og by i ett, og en av verdens mest 
moderne og suksessfulle handels- og finanssentrum.  
Naboen Malaysia har også en del av det nye og moderne, men mest av det gamle. Arkitektoniske 
etterlevninger fra kolonitiden og god gammeldag fri natur begeistrer de fleste som kommer hit.  
Thailand, smilets land, er en drøm for den som ønsker både opplevelser og avslapping. På denne 
turen får du anledning til begge deler! 
  
Dag 01: Avreise Oslo Gardermoen 
 
Fra Norge på ettermiddagen med flybytte på europeisk flyplass. Ankomst Singapore på ettermiddagen 
dagen etter.  
(M på flyet). 
  
Dag 02: Ankomst Singapore 
 
Vår representant møter dere på flyplassen, og det blir transport til vårt hotell, som ligger meget 
sentralt til for videre opplevelser i byen. Kvelden er til egen disposisjon. Et besøk i Little India og      
Chinatown anbefales på det varmeste.  
(F, M på flyet) 
   
Dag 03: Singapore 
 
Frokost på hotellet og dagen er til egen disposisjon. Hva med å starte med en spasertur i alle 
shoppingfrelstes paradis, Orchard Road. Videre kan vi anbefale et besøk i bydelen Geylang, som byr 
på nydelig eldre arkitektur og sannsynligvis noe av den beste lokale maten som er å oppdrive på øya. 
Den som er interessert i elektronikk bør ta seg en tur til kjøpesentrene Funan Digitalife Mall og Sim 
Lim Square. Eller hva med en tur til Singapore Zoo?  
 
På ettermiddagen vil man fra verdens største pariserhjul, The Singapore Flyer (165m), kunne oppleve 
en spektakulær utsikt. Her ved Raffles Avenue finnes det et stort utvalg av gode restauranter. Chili-
krabber på Seafood Paradise rett ved pariserhjulet er en av mange anbefalinger.  
(F) 
 
Dag 04: Singapore / Melaka 
 
Vi spiser frokost på hotellet og sjekker ut. Etter passkontrollen ved Johor Bahru fortsetter vi nordover 
opp til den historiske byen Melaka, som står på UNESCOs verdensarvliste. Lunsj underveis. I Melaka 
finner vi et nydelig bysentrum med antikvitetshandlere, templer, vakre bygninger og arkitektur som 
vitner om tidligere innflytelse og styre fra Portugal, Holland og England.  
 
Vi besøker Baba-Nyonya Heritage Museum, der vi får lære mer om de kinesiske innvandrerne som på 
1500- og 1600-tallet kom til området, og som fikk så mye å si for Malaysias videre historie. På 
ettermiddagen anbefaler vi en tur til fots eller med sykkel-rickshaw til China Towns mange 
buddhistiske templer. Pass også på å få tatt en titt på den karakteristiske røde kirke; Christ Church – 
en levning fra Hollands kolonitid. Denne og flere andre severdigheter finner man i området rundt 
byens sentrum, klokketårnet på byens torv. Overnatting på 5-stjerners hotellet Equatorial Melaka 
hvorfra man har utsikt mot Melakastredet og St. Paul´s Hill.  
(F, L)  



             
Dag 05: Melaka / Kuala Lumpur 
  
Etter frokost på hotellet sjekker vi ut og setter kursen videre mot den unge og sydende storbyen 
Kuala Lumpur. I løpet av noe over 130 år har byen vokst fra å være en gjørmete gruveby til å bli en 
multikulturell og supermoderne by med skyskrapere og dresskledde arbeidere. Noe av det som gjør 
byen så unik er at man samtidig fortsatt finner de gamle kolonibygningene i beste velgående i China 
Town og områdene rundt.  
 
Ved ankomst til KL sjekker vi inn på vårt 4-stjerners hotell Swiss Garden, og det blir tid på egen hånd 
til et første møte med denne fascinerende byen.  
 
På kvelden drar vi til Petaling Street og China Town. Her finner vi et sydende gatemarked med selgere 
som roper ut sine budskap til de mange besøkende. Her finner man alt fra lokale delikatesser til cd´er 
og klær. Husk å prute, men prut med et smil!  
 
Vi spiser middag med Malay-retter på en lokal restaurant mens vi overværer et lokalt 
underholdningsinnslag. Retur til hotellet etterpå.  
(F, M) 
 
Dag 06: Kuala Lumpur 
  
Vi spiser frokost på hotellet før vi drar ut på dagens første utflukt.  
 
På slutten av 1800-tallet begynte den kinesiske imigranten Yong Koon å produsere og selge håndlagte 
produkter i tinn til seremonielt bruk. Etter hvert økte både populariteten og utvalget, og Royal 
Selangor er i dag verdensledende på sitt felt. I dag skal vi få se den spennende fremstillingsprosessen 
til disse tinnproduktene.  
 
Batu Caves, i utkanten av KL, er et kalksteinsfjell med flere grotter som i over hundre år har fungert 
som en av de mest populære hinduistiske helligdommer utenfor India. Det er templer i flere av 
grottene, men det er den store Tempelgrotten, med den majestetiske statuen av Lord Murugan 
utenfor, som trekker flest besøkende. Hvert år under feiringen av Thaipusam følger opp mot en 
million hinduer en parade fra Sri Maha Mariamman tempelet i China Town til Batu Caves.  
 
Tidlig på ettermiddagen går turen til Kuala Selangor, en stille og sjarmerende by ved munningen av 
Selangor-elven. Underveis stopper vi i en liten landsby der vi skal få se hvordan man lager oljelamper 
av leire. Vi spiser middag på en lokal restaurant, og drar så ut på et lite kveldscruise for å se på en av 
de største koloniene i verden av ildfluer. Her i mangroveskogen langs elven ser vi et av naturens 
mange små undre. Tusener av ildfluer sender ut sine forunderlige grønne blink i mørket, og lager en 
minneverdig forestilling for de fremmøtte.  
Deretter kjører vi tilbake til hotellet i Kuala Lumpur.  
(F, M) 
  
Dag 7: Kuala Lumpur / Cameron Highlands  
  
På morgenen spiser vi frokost på hotellet og sjekker ut. I dag går ferden videre nordover mot 
høylandet. Vi tar oss god tid på veien, og stopper flere steder underveis. I bunnen av fjellkjeden der 
Cameron Highlands ligger finner vi den lille byen Tapah. Her besøker vi noen familier som livnærer 
seg på produksjon av kurver av bambus. Neste stopp er ved vannfallene ved Lata Iskandar, der flere 
fosser og naturlige vannbasseng har dannet en naturlig liten oase i skogen. Veien opp til høylandet 
slynger seg gjennom skog og teplantasjer, og vi får sikkert se arbeiderne ute på plantasjene. En 
tefabrikk, Rosedalen og det lokale markedet skal vi også besøke før vi er fremme ved vårt koselige 
hotell Strawberry Park Resort. Vi sjekker inn og kvelden er til egen rådighet.  
(F, L) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dag 8: Cameron Highlands / Penang 
  
Vi nyter en rolig frokost på hotellet før vi sjekker ut og setter kursen mot Malaysias fjerde største by, 
Ipoh. Byen var et administrativt sentrum under den britiske kolonitiden, og flere vakre bygg fra denne 
tiden forskjønner fortsatt byen. Utvinning av tinn fra miner i nærområdene har i mange år sysselsatt 
og skapt bosetning i byen. Siden tinnprisene sank drastisk på 70-tallet har det vært en større 
utflytning, og byen er i dag kjent som et sted man kan trekke seg tilbake til for å nyte den behagelige 
og rolige atmosfæren.  
 
Vi besøker det kinesiske tempelet Sam Poh Tong, vakkert anlagt i en kalksteinsgrotte. Her finner vi 
også en dam der skilpadder nyter tilværelsen.  
 
Videre tar vi en stopp ved Ubudiah moskeen i Kuala Kangsar, beskrevet som en av de vakreste 
moskeene i Malaysia. Den ble bygget i 1917 og er med sin gyldne kuppel og minareter et praktfullt 
syn.  
Iskandariah-palasset ble oppført i 1933, og har siden vært residens for alle senere sultaner av staten 
Perak. Det ligger vakkert til ved bredden av elven, og vi tar en kort stopp her før vi krysser broen over 
til øya Penang. Vel fremme sjekker vi inn på Bayview Beach Resort, som skal være vårt hjem de neste 
to nettene. Kvelden her ved Batu Ferringhi er på egen hånd. Nyt gjerne et avslappende bad og en god 
middag etter nok en dag på reise i dette fascinerende landet Malaysia!  
(F, L) 
 
Dag 9: Penang 
 
Etter frokost drar vi inn til Georgetown, øyas største by med ca 220.000 innbyggere. Den gamle indre 
bydelen står i dag på UNESCOs verdensarvliste. Byen ble grunnlagt av Kaptein Francis Light i 1786, og 
ble raskt en meget viktig post for oversjøisk handel. Høy byggeaktivitet og utvidelser av bygrensene 
gjennom de neste tiårene dannet det Georgetown som vi fortsatt finner i dag. Byen er kjent for sitt 
store antall godt bevarte kolonibygninger, og vi skal ta en nærmere titt på flere av dem.  
 
Fort Cornwallis og områdene rundt, Khoo Kongsi Clan huset og det vakre buddhisttempelet Kek Lok Si 
er noe av det vi besøker i løpet av dagen.  
Kvelden er til egen disposisjon.  
(F, L) 
 
Dag 10: Penang / tog til Cha Am 
 
Formiddagen er til egen disposisjon. Kanskje man skal nyte en ekstra lang frokost på hotellet eller 
gjøre de siste innkjøp på markedet?  
Vi sjekker ut fra hotellet kl 12, og det blir transport til Butterworth togstasjon, hvor vi går ombord på 
toget som skal ta oss med inn i Thailand og opp til badebyen Cha Am.  
Ombord på Ekspress Antarabangsa eller den internasjonale ekspressen, tilbringer vi resten av dagen 
mens vakker natur passerer utenfor togvinduet og restaurantvognen frister med lekre retter. Alle har 
sovekupé for natten.  
(F) 
 
Dag 11: Cha Am 
 
Vi ankommer Cha Am tidlig på morgenen, og det blir transport til Hotel Methavalai. Hotellet ligger 
meget bra til med stranden like ved og uten gjennomgangstrafikk. Etter en rundreise med mange 
inntrykk og opplevelser blir det godt med noen dager avslapping med sol og bad!  
 
Dagene under resten av ferien er til egen disposisjon. Det er blant annet fine muligheter for utflukter, 
og både pene naturområder og større byer som Hua Hin ligger i kort avstand fra Cha Am.  
(Ingen måltider inkludert) 
 
Dag 12-17: Cha Am 
 
Dagene til egen disposisjon.  
Sol og bad.  
(F) 
 
 
 
 



Dag 18: Cha Am / hjemreise 
 
Frokost på hotellet og utsjekking kl 12.00. Hvis man ønsker å beholde rommet lenger kan dette 
avtales og betales direkte hos resepsjonen. Siste dagen av ferien nytes til det fulle, før det på 
ettermiddagen blir transport opp til flyplassen i Bangkok, i god tid før flyavgang. Denne turen tar ca 3 
timer. Flyavgang sent på kvelden.  
(F, M på flyet) 
 
Dag 19: Hjemreise 
 
Flybytte på europeisk flyplass og ankomst Oslo Gardermoen tidlig på morgenen.  
Vel hjemme er man forhåpentligvis strålende fornøyd med de siste ukers opplevelser, og kanskje 
starter planlegging av neste tur om ikke så lenge..?  
(F på flyet) 
 
F=frokost 
L=lunsj 
M=middag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priser 
 

Periode Pr pers i dblrom Enkeltromstillegg 
22.08.2010-15.12.2010 Kr.21 695 Kr.4975 
16.12.2010-31.12.2010 Kr.25 495 Kr.4975 

 
Minimum antall reisende: 2  
Barnerabatt: Kontakt oss for priser. 
(Tillegg fra andre byer i Norge, kontakt oss for pris)  
          
Inkluderert i prisen: 
  
• Fly Oslo-Singapore/Bangkok-Oslo med KLM på økonomiklasse  
• Guidet rundreise som beskrevet 
• Del i dobbeltrom på rundreisen 
• Del i dobbeltrom på Hotel Methavalai i Cha Am 
• Togbillett i 2-klasse sovekupé på strekningen Butterworth-Hua Hin (Cha Am) 
• Måltider som beskrevet 
• Transport som nevnt i programmet. 
• Alle utflukter som nevnt i programmet  
• Engelskspråklig guide 
 
Ikke inkludert i prisen: 
  
• Andre måltider, transporter og turer enn det som er nevnt i programmet. 
• Drikke til måltider 
• Eventuelle entreer til severdigheter samt eventuelle video- og kameraavgifter 
• Personlige utgifter. 
• Tips til guider og sjåfører. 
• Alle kostnader på fridagene i Cha Am utover det som er beskrevet i programmet.  
                    
Avreise hver dag 
 
Minimum antall reisende: 2  
Tillegg for reise i forbindelse med jul/nyttår/påske og hvis ikke ledig plass på rimeligste bookingklasse 
på flyene. Kontakt oss for nærmere opplysninger.  
Tilslutning fra enkelte andre byer i Norge er mulig. Kontakt oss for priser og tilgjengelighet.  
Vi tar forbehold om små endringer i programmet, da vi for tiden arbeider med noen små 
justeringer. Endelig program vil bli tilsendt ved bestilling. 
 
Prisen forutsetter at laveste bookingklasse er ledig på fly, samt at det er ledig plass på nevnte eller 
tilsvarende hoteller. Med forbehold om skrivefeil, større endringer i flyskatter og andre uforutsette 
endringer. 
 
For bestilling, kontakt David Reisebyrå: 
 
Tlf.32 20 63 90 
Fax.32 20 63 91 
E-post: info@davidreiser.no 
 
Besøksadresse:  
Rådhusgt. 21B  
3015 Drammen  
 
Postadresse:  
Postboks 2092, Strømsø  
3003 Drammen 
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